2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.12.2022                                         п. Пограничный                                            № 163
О своевременном предоставлении сведений
о получателях мер социальной защиты (поддержки) в ЕГИССО
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.08.2021 №1342 (в редакции от 09.07.2022) а также постановлением Правления ПФ РФ от 20.05.2022 №85п
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Образовательным организациям, поставщикам мер социальной поддержки (далее – МСЗП) «Предоставление бесплатного питания» (код 0758) и «Компенсация родительской платы за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательную программу дошкольного образования в организации, осуществляющей образовательную деятельность (содержание ребенка в дошкольной образовательной организации)» (код 0544), обеспечить подачу списков получателей МСЗП в отдел образования в течение суток с момента начала срока предоставления услуги.
2.  Петухову Е.А., ответственному за непосредственное внесение сведений в ЕГИССО, незамедлительно загружать данные с целью обеспечить соблюдение сроков, указанных в постановлениях Правительства РФ и Правления ПФ РФ.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела
образования                                                                                                         Н.Г. Панкова
Петухов Е.А.

(42345)21716